
 1

Zadavatel: 
 
 

NEMOCNICE TGM HODONÍN, P.O. 
Purkyňova 11, 696 26 Hodonín 

IČ: 00226637 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA VČETNĚ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

 

 

„Nemocnice Hodonín – Stavební úpravy 
sociálního za řízení lůžkové části 

chirurgického odd ělení“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

IDENTIFIKACE ZADAVATELE A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
 
Název zadavatele: Nemocnice TGM Hodonín, p říspěvková 

organizace 
Sídlo:                Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 
IČ:        00226637  
DIČ:        CZ 00226637 
Právní forma:        331 - Příspěvková organizace 
Oprávn ěná osoba za zadavatele:   MUDr. Věra Dostálová, ředitelka          
Kontaktní osoba:   Ing. Petr Hořínek, vedoucí hospodářsko- 

technické správy      
Email: horinek@nemho.cz 
 

 
1 Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky 
 
1.1 Předmětem zakázky jsou stavební úpravy sprch, WC, šaten pro pacienty, v menší míře i pro 

personál lůžkové části chirurgického oddělení. Stávající stav nedovoluje bezbariérový přístup 
pro pacienty na vozíku a je i hůře přístupný pro pacienty se sníženou pohyblivostí.  

 

1.2 Blíže je předmět veřejné zakázky definován smlouvou o dílo, která je přílohou této výzvy a 
výkazy výměr. 

1.3 Zadavatel uveřejnil na svém profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1466.html zadávací dokumentaci včetně 
všech příloh. Kompletní podklady jsou dostupné zdarma v elektronické podobě a dodavatelé 
můžou dokumentaci volně stáhnout.  
 
 

2 Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za všechny částí je stanovena celkem na 992.000,- 
Kč bez DPH.  

 

3 Doba a místo pln ění veřejné zakázky 
 
3.1 Předpokládaný termín zahájení: 10. 10. 2013 
         Ukončení a předání díla k užívání: 6. 12. 2013 
                                            
3.2 Místo plnění je: Nemocnice TGM Hodonín, Purkyňova 11, 695 26 Hodonín. 

 

 
4 Požadavky na kvalifikaci 
 

4.1 Základní kvalifika ční předpoklady (§ 53 zákona) 
 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení o 
splnění základních kvalifikačních předpokladů dle přílohy č. 2 této výzvy včetně zadávací 
dokumentace. 

4.2 Profesní kvalifika ční předpoklady (§ 54 zákona) 
 

Pro splnění profesních kvalifikačních předpokladů předloží uchazeč: 

 



 3

Prostou kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dní k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. 

 
Prostou kopií dokladu o oprávnění k podnikání, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění v oboru 
provád ění staveb, jejich zm ěn a odstra ňování . 
 

5 Dodatečné informace  
 

Dodavatel je oprávněn požadovat emailem (na email: horinek@nemho.cz) nebo poštou na adresu 
sídla Nemocnice TGM Hodonín dodatečné informace. Zadavatel uveřejní na profil zadavatele 
odpověď na žádost o dodatečné informace do 3 pracovních dní ode dne doručení žádosti. 
 

6 Obchodní podmínky, v četně platebních podmínek a podmínek, 
za nichž je možno p řekročit výši nabídkové ceny 

 
6.1 Obchodní podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou nedílnou součástí této 

zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou zpracovány do formy návrhu textu smlouvy, 
který je pro uchazeče závazný. Uchazeč není oprávněn při zpracování návrhu smlouvy měnit 
nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma případů uvedených dále. 
 

6.2 Uchazeč doplní do návrhů textů smluv identifikační a kontaktní údaje v požadovaném 
rozsahu, údaje týkající se hodnotícího kritéria a další údaje stanovené zadavatelem (údaje 
v textu vyznačené údajem „***“).  
 

6.3 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče. Pokud tato osoba činí úkon na základě plné moci či pověření, musí být příslušná 
plná moc součástí nabídky. 
 

 

7 Požadavek na zp ůsob zpracování nabídkové ceny 
 

7.1 Uchazeč (dodavatel) je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou 
v českých korunách bez DPH.  

 
7.2 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci 

zakázky. 
 

7.3 Pro zpracování nabídkové ceny vyplní uchazeč všechny položky uvedené ve výkazu výměr. 
 

8 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsa h 
nabídky 

 
Záležitosti týkající se obsahu nabídek upravuje § 68 zákona. 
 
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, 
řazených v nabídce za sebou. 
 

ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 
 
1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřen podpisem osoby oprávněné jednat jménem 

či za uchazeče. 
2. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace 

2.1. doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
2.2. doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 



 4

 

ČÁST 2 – NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 
1. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče dle vzoru, který je 

přílohou této smlouvy. (uchazeč zároveň uloží na CD).  

2. Rozpočet (uchazeč zároveň uloží na CD). 

ČÁST 3 – Další nedílné sou části nabídky 
1. Další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace jako plná moc apod. 
 
9 Podání nabídky 
Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené „Neotvírat“ a opat řené názvem ve řejné 
zakázky.  

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče. 

Nabídku podává uchazeč v jednom vyhotovení. Nabídka a veškerá prohlášení budou podepsány 
osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) jednat jménem nebo za uchazeče. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  

Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu zadavatele Nemocnice TGM Hodonín, 
Purky ňova 11, 695 26 Hodonín.  

V případě osobního podání se nabídky podávají Ing. Petru Hořínkovi, přízemí, budova Hospodářské 
správy. 

Lhůta pro podání nabídky kon čí dnem 8. 10. 2013 v 9:00 hod. 

Za včasné podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 
službou či jiným přepravcem nabídky. 

 
 

10 Způsob hodnocení nabídek  
 
Zadavatel stanovil základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH za celý 
předmět veřejné zakázky, která je stanovena v návrhu smlouvy o dílo. 
 
 

11 Přílohy 

Nedílnou sou částí této zadávací dokumentace jsou p řílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 - Výkazy výměr (SO 01, SO 02, SO 03, SO 04) 
 
 
 

V Brně dne 30. 9. 2013 
 
 
 

                      v z. Ing. Martina Ferechová 
 


		2013-09-30T12:30:08+0200




